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AVVISO D’INDAGINE DI MERCATO — RICHIESTA PREVENTIVI PER IL SERVIZIO SPERIMENTALE DI

EMILIA-ROMAGNA

Azienda Unita Sanitaria Locale della Romagna

RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO DI BENI MOBILI FURI USO

RISPOSTE Al QUESITI

Cesena 13/03/2023

In relazione all’Avviso in oggetto si chiede quanto di seguito:

Data Quesito Risposta
quesito

07.03.2023 |1.La tipologia dei container|1.In relazione al quesito n. 1 si comunica
(dimensioni e caratteristiche [che gli attuali container hanno dimensioni
funzionali) da prevedere per i sitidi|pari a 4 metri x 2 metri e presentano
Ravenna, Faenza, Lugo (Ambito|l'apertura nella zona superiore per
territoriale Ravenna) e Cesena|consentire il conferimento.
(Ambito territoriale Cesena).
2.Art. 4 dell'avviso “Avere | 2.In relazione al quesito n. 2 si comunica
effettuato nell'ultimo triennio un|che per “servizio analogo” deve intendersi
servizio analogo a quello oggetto|servizio analogo sia relativamente alla
del presente avviso nel territorio |tipologia dei rifiuti, identificabile dai CER, sia
italiano”. Le chiediamo di | relativamente ai quantitativi degli stessi.
specificare cosa si intende per
“servizio analogo”, ovvero se &
analogo rispetto ai CER da trattare,
rispetto ai quantitativi da
trasportare, etc.

08.03.2023 |3.Relativamente al punto 8 della|3.In relazione al quesito n. 1 si conferma

Busta A Amministrativa, come
indicato nell’avviso d’indagine di
mercato, comprendiamo che la
comprova del requisito va fornita
con almeno uno dei punti elencati,
e corretta questa nostra
deduzione?

4 Relativamente il codice CER 17
04 07 metalli misti, & possibile
avere una descrizione piu
dettagliata di questo rifiuto?

5.Relativamente I'offerta
economica € scritto che I'offerente
deve indicare il prezzo per kg per

che la comprova del requisito di cui al punto
8 Busta A) Documentazione amministrativa
va fornita mediante una delle modalita
indicate.

4.In relazione al quesito n. 2 si comunica
che il codice CER 17 04 07 metalli misti
ricomprende ad esempio armadietti e
schedari in metallo, sedie e poltrone con
telaio in metallo, letti con telaio in metallo,
oggetti e arredi di vario tipo costituiti da parti
in metallo ed eventualmente anche parti di
altri materiali. Si precisa che di norma, vista
I'eterogeneita dei materiali di partenza, la
maggior parte dei rifiuti metallici prodotti &
classificata e gestita come “metalli misti”.
(CER 170407).

5.In relazione al quesito n. 3 si conferma
che nel file All. D) Scheda offerta economica
occorre indicare il prezzo per Kg unico per




Data
quesito

Quesito

Risposta

CER. Questo punto non ci & chiaro
in quanto i codici CER della gara
sono 3 (CER 17 04 03 CER 17 04
05 CER 17 04 07) invece nel file da
compilare dellofferta economica
(documento qui allegato incluso
nella documentazione di gara) il
prezzo a kg sembra un valore unico
per tutti i tre codici CER. Quale ¢ il
modo corretto di compilare I'offerta
economica?

6.Nel file allegato sono indicate le
quantita annuali d rifiuto previste da
trasportare e smaltire per ogni sede
di riferimento. Queste quantita
includono il totale per i tre codice
CER? Per fare un’offerta attendibile
ci servirebbe conoscere per ogni
sede il quantitativo presunto per
ognuno dei tre codici CER. E
possibile 0o non prevedete questa
suddivisione delle quantita per
ciascun CER?

tutti i tre codici CER.

6.In relazione al quesito n. 4 si comunica
che nellAmbito di Rimini, Forli e Cesena il
quantitativo si riferisce principalmente al
codice CER 17 04 05 (ferro e acciaio),
tuttavia non si esclude la possibilita di
utilizzare anche gli altri codici CER. Non
risulta possibile prevedere in anticipo la
quantita di una tipologia rispetto all'altra.

10.03.2023

7.E’ possibile che loperatore
economico preveda il ritiro dei rifiuti
presso ogni sito per un numero
minimo di tonnellate che verranno
indicate nell'offerta economica?

8. E possibile avere dettagli per
ogni sito di ritiro relativamente alla
posizione dello stoccaggio dei rifiuti
(CER 17 04 03, CER 17 04 05 e
CER 17 04 07) e di indicarci
laddove ci fossero difficolta a
raggiungere il punto di stoccaggio
con comuni autocarri.

7.In relazione al quesito n. 7 si comunica
che non saranno prese in considerazione
offerte che prevedano un numero minimo di
tonnellate a ritiro. Si precisa al contempo
che non verranno richiesti ritiri per
quantitativi esigui.

8.In relazione al quesito n. 8 si comunica
che tutte le aree ecologiche sono facilmente
raggiungibili e che le aree di stoccaggio
sono situate all'interno  dei  presidi
ospedalieri indicati nellAll. C Capitolato
tecnico. Per maggiori dettagli pud essere
concordato apposito sopralluogo come
previsto nell’All. C Capitolato tecnico.




